МУНИЦИПАЛbllO K КАЗЕННОЕДОШКОЛЬНОЕ ОЬРЛЗОВАТМЬНОК УЧРЕЖДЕНИЕ
__________________ «КОЧУЬЕЙСКНЙ Д 1И  КИП САД «СОЛНЫШКО»_______________

« 0 6  установлении нерабочих дней в МКДОУ»

В соответствии Указом ! 1 резидента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах но обеспечению
ашиптфно-зпидемиолоп!четкого благополучия населения па терртгторнн Российской
Федерации в связи с распространением новой короновируснон инфекции ( C 'O V 1 1 > - j < ) ) " ,

Распоряжением Администрации МР «Тарумовский район» РД N° 9 0 /1 от 27.03.2020 г.,
Распоряжением Администрации МР «Тарумовский район» РД № 99Л  or 09.04.2020 г..

1. Продлить действие Распоряжения администрации МР «Тарумовский район • РД

№ 9 0 /1 от 27.03.2020 г. до 30,04.2020 года.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 06.04.2020 гола

3. Продолжать вести в табеле учета {рабочего времени работником МКДОУ
дополнительный код -  НОД ( нерабочий оилачцщммцй день) для табелирования

ш н к к о  р д .  т л г у м о ш  к и п  1о и ц о 1̂ ! л < < >ч > ьт и  у т Г с о н м с К Л Я , ад о

Выписка из приказа № ЗгХд

-Ш.. 20 M i с. Кочубей

Приказываю:

работников МКДОУ в нерабочие дни с 30 аттр^ля а«2йг?Цдк)чтггельно